
 
Uchwała Nr 13/21 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie i zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty na rok 2021 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr VII/47/20 Zgromadzenia Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  17 grudnia  2020 r.  w  sprawie  

uchwalenia  budżetu  Związku  na 2021 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2021 dokonuje się 

zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie 54 610,00 zł.  zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
/-/ Waldemar Miśko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 630, rozdział 63003 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania Dwory i 

pałace południowego Bałtyku-zwiększenie potencjału dworów i pałaców dla rozwoju turystyki 

na terenach wiejskich obszaru Południowego Bałtyku a dotyczą konieczności poniesienia 

wydatków związanych z tłumaczeniem. 

 

Dział 801, rozdział 80142 - przesunięcia wynikają z realizacji bieżącej budżetu Ośrodka 

Edukacji Ekologicznej a dotyczą zmiany źródła finansowania ponoszonych wydatków. W 

ramach projektu POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne przesunęła się realizacja 

zadań w zakresie warsztatów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

 

Załącznik Nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 13/21 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 21 lipca 2021 roku 

  
 

   PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2021 r. 

      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenie zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

630 TURYSTYKA 18 000,00 18 000,00 

  63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 18 000,00 18 000,00 

  117 
Dwory i pałace południowego Bałtyku-zwiększenie potencjału 
dworów i pałaców dla rozwoju turystyki na terenach wiejskich 

obszaru Południowego Bałtyku 
18 000,00 0,00 

    4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 15 300,00   

    4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 700,00   

  129 
Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie 

Dorzecza Parsęty 
0,00 18 000,00 

    6617 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  18 000,00 

      
refundacja kosztów robót budowlanych ponoszonych przez 
Partnerów   18 000,00 

      Borne Sulinowo G.   18 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 610,00 36 610,00 

  80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 36 610,00 36 610,00 

    Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Lipiu 36 610,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 20 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 815,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 795,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00   

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00   

  104 POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne 0,00 36 610,00 

    4018 Wynagrodzenia osobowe   17 000,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe   3 000,00 

    4118 Składki na ubezpieczenie społeczne   3 050,00 

    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne   538,00 

    4128 Składki na Fundusz Pracy   1 426,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy   252,00 



    4218 Zakup materiałów i wyposażenia   3 400,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia   600,00 

    4228 Zakup środków żywności   1 700,00 

    4229 Zakup środków żywności   300,00 

    4308 Zakup usług pozostałych   1 922,00 

    4309 Zakup usług pozostałych   422,00 

    4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    850,00 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    150,00 

    4418 Podróże służbowe krajowe   1 700,00 

    4419 Podróże służbowe krajowe   300,00 

 Wydatki budżetu razem: 54 610,00 54 610,00 

 


